zadanej w sprawie o unieważnienie małżeństwa, między Józefą z Łuczyńskich Jakowiecką powódką, i Janem Nepomucenem Jakowieckim zawartego; wzywa niniejszem rzeczony Jan Nepomucen Jakowiecki go męża Józefy z Łuczyńskich powódki, niegdys w Warszawie w pałacu Olbropskich zwanym zamieszkałego, nateraz niewiadomego z pobytu, aby sam osobie lub przez swego pełnomocnika stawił się dnia 5 (17) Lutego 1843 r. o godzinie 3ej z południa w Sądzie Konsystorza tu w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nr 484 posiedzenie swoje odbywającym; i odpowiedział na wniośki powódki, która w razie jego niewstawiennictwa, zaocznego postąpienia domagać się będzie. — Warszawa d. 30 Listop. (12 Grud.) 1842 r.
X. M.

Dembowskiego, na pierwszym piątrze.

Dwa PANTALJONY, jeden do sprzedania, drugi do najeścia, pod Nr 617 przy ulicy Danielewiczowskiej w pałacu Bibliotecą Żaluskich zwanym, wchodząc w bramę po lewej stronie, na 1szem piątrze.

Arsenał Warszawski zawiadamia niniejszem interesowane Osoby, iż w d. 7 (19) i 11 (23) Stycznia 1843 roku o godz. 10ej z rana, w Komitecie ustanowionym Władzą Artyleryjską przy ulicy Nalewki w domu pod Nr: 2253, odbywać się będzie licytacja głosna in minus, na dostawę dla Arsenalu Warszawsk: w przeciągu 1843 roku, różnych materiałów i przedmiotów w trzech wykazach.

bliżej Warszawy i w samem Mieście, zgłaszać się mogą do Dozorcy majątności Sielce i tamże należności opłacać, który zebrawszy kilka Osób żądania, o ilości zapotrzebowanej donieść Administracji Xięstwa, a ówczas żądane Daniele i Bażanty odesłane mu będą z polecenia interesantom. — Łyszkowice dnia 2 (14) Grudnia 1842 r. Administrator Xięstwa, Rada Kolegjalny, T. Botwinko. Referent, F. Staszewski.

Żądany jest do nabycia DOM na jednej z celniejszych ulic, wartości od 90 do 150,000 zł.; życzący sobie zbycia takowego, raczy zostawić u sprzedającego ryciny w domu Nro 459 na przeciw Prymasowskiego Pałacu adres, i wymienienie główniejszych warunków, take to: ceny i dochodu netto.